



ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಪೀಠ  
**ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಕಾಲೇಜು**  
**ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ-571111**

ನ್ಯಾಕ್‌ನಿಂದ 'ಬಿ+' ಶ್ರೇಣಿ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದಿದೆ  
(ಚಾಮರಾಜನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದಿದೆ)

Phone: 08229-222243, Email: jsscgp1983@gmail.com & jsscgp1983@yahoo.com, Website: www.jsscgp1983.org

## ಗೌರ್ನಿಂಗ್ ಕೌನ್ಸಿಲ್ ಸದಸ್ಯರು

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು  
ಪರಮಪೂಜ್ಯ ಜಗದ್ಗುರು ಶ್ರೀ ಶಿವರಾತ್ರಿ ದೇಶಿಕೇಂದ್ರ ಮಹಾಸ್ವಾಮಿಗಳು  
ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಪೀಠ, ಮೈಸೂರು

| ಕ್ರ. ಸಂ. | ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ                                                                                                     | ಹುದ್ದೆ                    |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| 1        | ಡಾ. ಸಿ.ಜಿ ಬೆಟಸೂರಮಠ<br>ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು<br>ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಪೀಠ                                                  | ಸದಸ್ಯರು                   |
| 2        | ಪ್ರೊ. ಮೊರಬದ ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ<br>ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ವಿಭಾಗ<br>ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಪೀಠ                                        | ಸದಸ್ಯರು                   |
| 3        | ಶ್ರೀ ಸಿ.ಎಸ್ ನಿರಂಜನ ಕುಮಾರ್<br>ಮಾಜಿ ಶಾಸಕರು, ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ                                                                        | ಸದಸ್ಯರು                   |
| 4        | ಡಾ. ಗೀತಾ ಮಹದೇವ ಪ್ರಸಾದ್<br>ಮಾಜಿ ಸಚಿವರು<br>ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ                                                                      | ಸದಸ್ಯರು                   |
| 5        | ಡಾ. ಸಿ ನಾಗಣ್ಣ<br>ಆಂಗ್ಲಭಾಷಾ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು (ನಿವೃತ್ತ)<br>ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು                                          | ಸದಸ್ಯರು                   |
| 6        | ಶ್ರೀ ಬಸಪ್ಪ ದೇವರು<br>ಮಾಜಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು<br>ಶರಣ ಸಾಹಿತ್ಯ ಪರಿಷತ್, ತಾಲ್ಲೂಕು ಘಟಕ, ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ                                          | ಸದಸ್ಯರು                   |
| 7        | ಡಾ. ಸಿದ್ದರಾಜು ವಿ.ಜಿ<br>ನಿರ್ದೇಶಕರು<br>ಯೋಜನೆ, ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಂಡಳಿ (PMEB)<br>ಚಾಮರಾಜನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಚಾಮರಾಜನಗರ | ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಪ್ರತಿನಿಧಿ |
| 8        | ಶ್ರೀ ಬಿ. ಪ್ರಭುಸ್ವಾಮಿ<br>ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು<br>ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ<br>ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಕಾಲೇಜು, ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ           | ಹಿರಿಯ ಅಧ್ಯಾಪಕರು           |
| 9        | ಡಾ. ಮಹದೇವಮ್ಮ ಪಿ<br>ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು<br>ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಕಾಲೇಜು, ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ                                           | ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ          |

P. Mahadevamma  
ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು  
ಜೆ.ಎಸ್.ಎಸ್.ಕಲಾ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಕಾಲೇಜು  
ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ-571 111



JSS MAHAVIDYAPEETHA

# JSS COLLEGE OF ARTS AND COMMERCE

GUNDLUPET-571111

Re-Accredited by NAAC with 'B+' Grade

(Affiliated to Chamarajanagara University)

Phone: 08229-222243, Email: [jsscgp1983@gmail.com](mailto:jsscgp1983@gmail.com) & [jsscgp1983@yahoo.com](mailto:jsscgp1983@yahoo.com), Website: [www.jsscgp1983.org](http://www.jsscgp1983.org)

## GOVERNING COUNCIL MEMBERS

### President

His Holiness Jagadguru Sri Shivarathri Deshikendra Maha Swamiji

JSS Mahavidyapeetha, Mysuru

| Sl. No. | Category &<br>No. of Members | Existing Members                                                                                                                          |
|---------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1       | Management Nominee           | (1) <b>Dr. C.G. Betsurmath</b><br>Executive Secretary<br>JSS Mahavidyapeetha, Mysuru                                                      |
|         |                              | (2) <b>Prof. Morabada Mallikarjuna</b><br>Director, College Education Division<br>JSS Mahavidyapeetha, Mysuru                             |
|         |                              | (3) <b>Sri. C.S Nirjanjan Kumar</b><br>Ex-MLA, Gundlupet Constituency                                                                     |
|         |                              | (4) <b>Dr. Geetha Mahadevaprasad</b><br>Ex-Minister<br>Government of Karnataka                                                            |
|         |                              | (5) <b>Sri Basappa Devaru</b><br>Ex-President<br>Sharana Sahithya Parishath, Gundlupet Taluk                                              |
|         |                              | (6) <b>Dr. C. Naganna</b><br>Rtd. Professor of English<br>University of Mysore                                                            |
| 2       | University Nominee           | (7) <b>Dr. Siddaraju V G</b><br>Director<br>Planning, Monitoring & Evaluation Board (PMEB)<br>Chamarajanagara University, Chamarajanagara |
| 3       | Senior Faculty Member        | (8) <b>Sri. B Prabhuswamy</b><br>Assistant Professor of Economics<br>JSS College of Arts & Commerce, Gundlupet                            |
| 4       | Ex-Officio Secretary         | (9) <b>Dr. Mahadevamma P</b><br>Principal<br>JSS College of Arts & Commerce, Gundlupet                                                    |

*P. Mahadevamma*  
**PRINCIPAL**  
JSS College of Arts and Commerce  
GUNDLUPET-571111